
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 234

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 20    DEL 08-04-20

======================================================================
OGGETTO: DIRITTI DI NOTIFICA ATTI AMMINISTRATIVI - LIQUIDA=

ZIONE SPESA PER PAGAMENTO DEL SERVIZIO.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese
di  aprile,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco con il quale lo stesso attribuisce al
Responsabile del Settore Affari Generali le funzioni di cui all'art.
107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle
autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Richiamato altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi;

Premesso che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del
28.03.2019 è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio
2019/2021, nonché il relativo Documento Unico di Programmazione;

Considerato che, nel corso dell'anno 2019, è stato necessario
notificare a diversi soggetti residenti in altri Comuni degli atti
amministrativi, quali ordinanze sindacali legate al sisma dell'anno
2016, verbali del Codice della strada e avvisi di accertamento
tributi, tramite il servizio dei messi notificatori;

Visto che con Determinazione del Settore Affari Generali n. 119/1076
R.G. del 31.12.2019 è stato assunto l’impegno di spesa per Euro
599,96, al fine di poter effettuare il pagamento delle spese di cui al
punto precedente, ai seguenti capitoli del bilancio di esercizio 2019:
- per € 519,96 al cap. 1102-28 "SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI,
SPESE POSTALI, ECC",
- per € 80,00 al cap. 1102-39 “SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO
FINANZIARIO”;

Rilevato che è stata richiesta la notifica di n. 87  atti
amministrativi, come si rileva dalla documentazione presente agli atti
di questo Ufficio, e i diversi Enti hanno chiesto il pagamento
spettante per il servizio effettuato;

Ritenute le richieste legittime, e ritenuto di dover liquidare la
somma complessiva di Euro 588,89 come compenso spettante ai diversi
comuni che hanno effettuato il servizio;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 20 del 08-04-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Verificate ed accertate altresì, l'esistenza dell'impegno, la
corrispondenza della spesa e la disponibilità;

Attesa la natura gestionale del presente atto;

Visto il D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, recante la disciplina riguardante
gli obblighi di trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni;

Visti:
- il vigente regolamento comunale di contabilità;
- il vigente regolamento comunale per gli uffici e i servizi;
- lo Statuto comunale

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di dare atto che con determinazione di questo settore n. 119/1076
R.G. del 31.12.2019 è stato assunto l’impegno di spesa per Euro
599,96, al fine di poter effettuare il pagamento delle spese di cui al
punto precedente, ai seguenti capitoli del bilancio di esercizio 2019:
- per € 519,96 al cap. 1102-28 "SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI,
SPESE POSTALI, ECC",
- per € 80,00 al cap. 1102-39 “SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO
FINANZIARIO”.

3) Di liquidare la somma complessiva di Euro 588,89, relativa alla
notificazioni a diversi soggetti residenti in altri Comuni di atti
amministrativi, quali ordinanze sindacali per il sisma dell'anno 2016,
verbali del Codice della strada ed avvisi di accertamento tributi, ai
seguenti comuni:

1 APPIGNANO CONTO BANCA D'ITALIA 10,98
2 AVEZZANO CONTO BANCA D'ITALIA 9,78
3 BARI CONTO BANCA D'ITALIA 10,18
4 CAMERINO CONTO BANCA D'ITALIA 41,16
5 CATTOLICA CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
6 CECCANO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
7 CINGOLI CONTO BANCA D'ITALIA 17,64
8 CIVITANOVA MARCHE CONTO BANCA D'ITALIA 10,18
9 FERMO CONTO BANCA D'ITALIA 21,64
10 FILOTTRANO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
11 FIRENZE CONTO BANCA D'ITALIA 9,39
12 GAGLIOLE CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
13 GUALDO TADINO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
14 JESI CONTO BANCA D'ITALIA 11,76
15 L'AQUILA CONTO BANCA D'ITALIA 11,76
16 LATINA CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
17 LEGNANO CONTO BANCA D'ITALIA 11,28
18 LORO PICENO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
19 MACERATA CONTO BANCA D'ITALIA 27,52
20 MALALBERGO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
21 MATELICA CONTO BANCA D'ITALIA 58,80
22 MERANO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
23 MONDAVIO-MONTE CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
24 MONTEMONACO CONTO BANCA D'ITALIA 10,18
25 MONTEROSI CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
26 NEROLA CONTO BANCA D'ITALIA 5,80
27 OSIMO CONTO BANCA D'ITALIA 10,18
28 PALERMO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 20 del 08-04-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



29 PEDASO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
30 PENNA S.GIOVANNI CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
31 PORTO RECANATI CONTO BANCA D'ITALIA 25,64
32 PORTO SAN GIORGIO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
33 PORTO SANT'ELPIDIO CONTO BANCA D'ITALIA 11,76
34 POTENZA PICENA CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
35 PRATO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
36 RAVENNA CONTO BANCA D'ITALIA 11,76
37 RECANATI CONTO BANCA D'ITALIA 17,64
38 ROMA CONTO BANCA D'ITALIA 27,64
39 SAN GIULIANO MILANESE CONTO BANCA D'ITALIA 11,38
40 SAN SEVERO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
41 SANT'ELPIDIO A MARE CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
42 SEFRO CONTO BANCA D'ITALIA 11,76
43 SIENA CONTO BANCA D'ITALIA 9,48
44 TERMOLI CONTO BANCA D'ITALIA 7,83
45 TOLENTINO CONTO BANCA D'ITALIA 47,04
46 TORRE SAN PATRIZIO CONTO BANCA D'ITALIA 5,88
47 USSITA CONTO BANCA D'ITALIA 11,13

588,89

4)di imputare la spesa complessiva di Euro 588,89 ai seguenti capitoli
di bilancio:
- per € 517,01 al cap. 1102-28 "SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI,
SPESE POSTALI, ECC",
- per € 71,88 al cap. 1102-39 “SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO
FINANZIARIO”.

5) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Servizi Finanziari per
i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 20 del 08-04-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 05-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 05-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05-05-20
al 20-05-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 08-04-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 20 del 08-04-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


